Российская  Федерация
Республика Алтай

Муниципальное   образование

«Усть-Коксинский район»

Совет депутатов
МО «Усть-Коксинский район»
	[image: image1.wmf]
	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тÖзÖлмÖ

«Коксуу-Оозы аймак»

Депутаттарды аймак Соведи

РЕШЕНИЕ                                                                                  ЧЕЧИМ
 18 апреля 2014 г.                                                                            № 8-1
                                        с. Усть-Кокса

Об отчете Главы МО «Усть-Коксинский район»

о социально-экономическом развитии района

 за 2013 год и прогнозе развития на 2014 год.
   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Усть-Коксинский район», заслушав и обсудив отчет Главы МО «Усть-Коксинский район» о социально-экономическом развитии района  за 2013 год и прогнозе развития на 2014 год,    Совет депутатов МО «Усть-Коксинский район»

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет Главы МО «Усть-Коксинский район» о социально-экономическом развитии района  за 2013 год и прогнозе развития на 2014 год, согласно приложению.
2. Признать деятельность Главы МО «Усть-Коксинский район» за 2013 год удовлетворительной.
3. Отчет разместить на сайте администрации МО  «Усть-Коксинский район.

4. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Совета депутатов                   Глава Муниципального Образования

МО «Усть-Коксинский район» РА                           «Усть-Коксинский район» РА

_______________ О.В. Акимов                          _____________С.Н. Гречушников